ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 декабря 2017 года                                                                                                      № 194
г. Петрозаводск

О внесении изменений в постановление

Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам

от 30 ноября 2015 года № 213
В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ                «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства Республики Карелия от 1 ноября 2010 года «Об утверждении Положения о Государственном комитете Республики Карелия по ценам и тарифам» Государственный комитет Республики Карелия по ценам и тарифам постановляет:

Внести в постановление Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 30 ноября 2015 года № 213 «О тарифах акционерного общества «Петрозаводские коммунальные системы – Водоканал» на водоотведение (территория оказания услуг – Прионежский район)» (Карелия, 2015, 8 декабря, 15 декабря, 2016,        10 ноября, 29 декабря) следующие изменения:

1) в столбце «Финансовые потребности на период 01.01.2018 – 31.12.2018» раздела 2 приложения 1:

- цифры «75,3» заменить цифрами «47,7»;
- цифры «287,3» заменить цифрами «182,0»;
2) в столбце «Величина показателя на период с 01.01.2018 по 31.12.2018» раздела 4 приложения 1:

- цифры «381,9» заменить цифрами «269,2»;

- цифры «314,8» заменить цифрами «233,8»;
- цифры «49,9» заменить цифрами «23,0»;

- цифры «17,1» заменить цифрами «12,4»;
- цифры «271,9» заменить цифрами «181,4»;
3) в разделе 5 приложения 1 цифры «25103,4» заменить цифрами «17210,0»;
4) в разделе 7 приложения 1:

- цифры «48» заменить цифрами «32,8»;

- цифры «60» заменить цифрами «62»;

5) в разделе 8 приложения 1:

- цифры «25103,4» заменить цифрами «17210,0»;
- цифры «48» заменить цифрами «32,8»;

- цифры «60» заменить цифрами «62»;

6) в столбце «Тариф с 01.01.2018 по 30.06.2018» приложения 2:

- цифры «76,65» заменить цифрами «74,07»;
- цифры «64,96» заменить цифрами «62,77»;
7) в столбце «Тариф с 01.07.2018 по 31.12.2018» приложения 2:

- цифры «78,49» заменить цифрами «76,81»;
- цифры «66,52» заменить цифрами «65,09».

И.о. Председателя Государственного комитета

Республики Карелия по ценам и тарифам                                                           Г.А. Суржко